
2011-09-06 10:52:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 91/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 6 wrze�nia 2011r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr V/25/11 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok, 
Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 22.361 zł 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 22.361 zł, 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 2.300 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       72.329.940 zł: 

a) bie��ce     66.362.915 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       75.181.439 zł: 

a) bie��ce     66.314.308 zł, 

b) maj�tkowe       8.867.131 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.851.499 zł, 

- pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł, 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych    1.000zł; 

4) przychody           7.151.000 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    8.047.343 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 62.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 117.756 zł, 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie� 20.000 zł. 



2011-09-06 10:52:00 
 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-09-06 10:52:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 91/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 6 wrze�nia 2011r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 77 500,00 0,00 77 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 64 205 097,00 0,00 64 205 097,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

751     Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s�downictwa 5 044,00 22 361,00 27 405,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 361,00 22 361,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

0,00 22 361,00 22 361,00 

Razem: 8 024 982,00 22 361,00 8 047 343,00 

Ogółem dochody 72 307 579,00 22 361,00 72 329 940,00 



2011-09-06 10:52:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 91/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 6 wrze�nia 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 132 756,00 0,00 132 756,00 

Rodzaj: Porozumienia 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 605 770,00 0,00 3 605 770,00 

  90019   Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar za 
korzystanie ze �rodowiska 862 700,00 0,00 862 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 32 375,00 - 2 300,00 30 075,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 282 625,00 2 300,00 284 925,00 

Razem: 66 981 340,00 0,00 66 981 340,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

751     Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s�downictwa 5 044,00 22 361,00 27 405,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 361,00 22 361,00 



2011-09-06 10:52:00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 158,00 2 158,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 745,00 16 745,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0,00 2 108,00 2 108,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

Razem: 8 024 982,00 22 361,00 8 047 343,00 

Ogółem wydatki 75 159 078,00 22 361,00 75 181 439,00 
 



2011-09-06 10:52:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 91/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 6 wrze�nia 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zwi�kszenie dochodów i wydatków o kwot� 22.361zł dotyczy dotacji na realizacj� zada� 
zleconych zwi�zanych z organizacj� i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu 
RP zarz�dzonych na dzie� 9 pa�dziernika 2011r. – Pismo DSW-580-7/11 z dnia 29 sierpnia 
2011r. 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków w rozdziale 90019 dotycz� wniosku 
Wydziału Edukacji w zakresie dostosowania planu finansowego do faktycznych potrzeb 
(realizacja zada� z zakresu edukacji ekologicznej dzieci i młodzie�y). 


